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D/ZP/381/22B/15 Katowice, dn. 20.04.2015 r.

Do wszystkich Wykonawcow
Dot. postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostaw¢ diatermii elektrochirurgiczne;j

PYTANIE 1 : parametr nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez systemu kontroli poprawnego
przylegania elektrody biernej w zamian z systemem kontroli poprawnosci dziatania i podiaczenia elektrody?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w
Zalgczniku nr 4 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 2 : parametr nr 3: Czy Zamawiajacy dopusci urzgdzenie bez funkcji wyswietlania kodu btedu i jego
zapamigtania?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w
Zalgczniku nr 4 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 3 : parametr nr 5: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez funkcji autostartu?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w
Zalgczniku nr 4 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 4 : parametr nr 6: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez funkcji pamigci ustawien programow
pracy? )

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zaoferowania diatermii bez funkcji pamigci ustawien
programow pracy.

PYTANIE 5 : parametr nr 14; Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez opcji regulacji jasnosci wyswietlacza?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania diatermii bez opcji regulacji jasnosci
wyswietlacza.

PYTANIE 6 : parametr nr 16: Czy Zamawiajacy dopusci wielorazowy przewéd elektrod jednorazowych
neutralnych o dlugosci 3 m lub 5 m?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé zaoferowania diatermii z wielorazowym przewodem
elektrod jednorazowych neutralnych o dtugosci 3m lub 5 m.

PYTANIE 7 : parametr nr 18: Czy Zamawiajacy w zamian dopusci zestaw elektrod monopolarnych o $r.
trzpienia 2,4mm: 1. Elektroda nozowa prosta, dtugos¢ koncowki tnacej 22m — 3 szt.; 2. Elektroda kulkowa
prosta @4mm, di. 40-60mm — 1 szt.; 3. Elektroda kulkowa prosta ¢2mm, di. 40-60mm — 2 szt.; 4. Elektroda
petlowa, drutowa, prosta, g6mm, di. 40-60mm — 2 szt.; 5. Elektroda monopolarna Wolframowa, 0,5x5mm,
zagieta, dt. 35mm- 3 szt.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamowienia zgodnie z opisem zawartym w
Zataczniku nr 4 specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia.

PYTANIE 8 : parametr nr 19: Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wyposazenia w pincety McPherson?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w
Zatgczniku nr 4 specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

PYTANIE 9 : parametr nr 21: Czy Zamawiajacy dopusci pincetg z koficowka 0,6mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania pincety z konicéwka 0,6mm.

PYTANIE 10 : parametr nr 24: Czy Zamawiajgcy dopusci elektrode igtowa mikrochirurgiczng, prosta,
00, 1mm, dtugo$¢ 38-60mm, obsadka $r. 1,6mm — 1 szt?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamdéwienia zgodnie z opisem zawartym w
Zatgczniku nr 4 specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.



PYTANIE 11 : Punkt 3. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania aparat z sygnalizacja dzwigkows i
wizualng awarii z wyswietlaniem kodu bledu bez mozliwosci zapamigtania bledu w aparacie?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmwtu zamo6wienia zgodnie z opisem zawartym w
Zalaczniku nr 4 specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

PYTANIE 12 : Punkt 4, 5. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania aparat bez funkcji autostart dla
instrumentow bipolarnych i mozliwoscia uruchomienia funkcji aparatu przy pomocy wiacznika noznego?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmmtu zamdéwienia zgodnie z opisem zawartym w
Zatgczniku nr 4 specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

PYTANIE 13 : Punkt 6. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania aparat z mozliwoscia zapamigtania
ostatniej nastawy?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zaoferowania diatermii z mozliwoscia zapamigtania
ostatniej nastawy.

PYTANIE 14 : Punkt 7. Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania aparat z maksymalnq moca cigcia
monopolarnego 120W w trybie cigcia czystego i maksymalng mocg cigcia monopolarnego mieszanego 80W?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania diatermii z maksymalnq moca cigcia
monopolarnego 120W w trybie cigcia czystego i maksymalng moca cigcia monopolarnego mieszanego 80W.

PYTANIE 15 : Punkt 10. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania aparat z maksymalng mocg koagulacji
monopolarnej 80W dla obydwu trybéw koagulacji monopolarne;j?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania diatermii z maksymalna moca koagulacji
monopolarnej 80W dla obydwu trybow koagulacji monopolarne;.

PYTANIE 16 : Punkt 12. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie urzadzenia posiadajacego regulacje mocy
z krokiem co 1W w zakresie 1-20W oraz z krokiem co SW w zakresach powyzq 20W?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmlotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w
Zataczniku nr 4 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 17 : Punkt 14. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie urzadzenia z mozliwoscig zmiany ustawien
gto$nosci bez mozliwosci zmiany jasnosci wyswietlacza?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania diatermii z mozliwoécia zmiany ustawien
glos$nosci bez mozliwosci zmiany jasnosci wyswietlacza.

PYTANIE 18 : Punkt 15. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania elektrode¢ neutralng jednorazowa
dzielong,  wyposazong w pas bezpieczenstwa, ktdry gwarantuje rownomierne rozprowadzenie pradu na
elektrodzie, niezaleznie od kierunku jej aplikacji, uniwersalng dla dzieci i dorostych, powierzchnie kontaktowe
pokryte hydrozelem przewodzacym zapewniajgcym maksymalng przyczepno$¢ do skory petng powierzchnig
elektrody, na podktadzie z pianki polietylenowej, z wklejanymi etykietami do protokotu pacjenta?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w
Zatgczniku nr 4 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 19 : Punkt 16. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wielorazowy przewod elektrod
jednorazowych neutralnych di. 3 lub Sm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé zaoferowania wielorazowego przewodu elektrod
jednorazowych neutralnych dt. 3 lub Sm.

PYTANIE 20 : Punkt 17. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania uchwyt do elektrod monopolarnych o
$rednicy 4mm z kablem o dl. 3 lub 5 m i przyciskami wyzwalania cigcia i koagulacji przeznaczony do elektrod
wyszczegolnionych w pytaniu dotyczacym punktu 18?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania uchwytu do elektrod monopolarnych o
$rednicy 4mm z kablem o di. 3 lub 5 m i przyciskami wyzwalania cigcia i koagulacji przeznaczonego do
elektrod wyszczegolnionych w poz. 18 Zatgcznika nr 4.

PYTANIE 21 : Punkt 18. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania elektrody o $rednicy trzpienia 4mm:1.
Lancet prosty waski, 25 x 1,8mm, df. 50mm, 2. Elektroda kulkowa, prosta, @ 4 mm, dt. 52 mm, 3. Elektroda
kulkowa, prosta, o 2 mm, d. 50 mm, 4. Elektroda kulkowa, prosta, ¢ 6 mm, di. 54 mm, 5. Elektroda petlowa,
drutowa, prosta, ¢ 5 mm, dt.47 mm, 6. Elektroda monopolarna Wolframowa, 0,5x5mm, prosta d. 55mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w
Zalaczniku nr 4 specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia.



PYTANIE 22 : Punkt 19. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szczypce bipolarne, katowe, 1mm, df.
160 mm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w
Zalgczniku nr 4 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 23 : Punkt 20. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kabel przylaczeniowy do pincety
bipolarnej di. 3m lub Sm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zaoferowania w poz. 20 kabla przylaczeniowego do
pincety bipolarnej dt. 3m lub 5m.

PYTANIE 24 : Punkt 21. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szczypce bipolarne, katowe, 0,5mm, dt.
110mm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania w poz. 21 szczypcy bipolarnych, kgtowych,
0,5mm, di. 110mm.

PYTANIE 25 : Punkt 22. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kabel przylaczeniowy do pincety
bipolarnej dt. 3m lub S5m?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania w poz. 22 kabla przytaczeniowego do
pincety bipolarnej di. 3m lub Sm.

PYTANIE 26 : Punkt 23. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania uchwyt monopolarny z 2 przyciskami,
obsadka $r.4mm do elektrod mikrochirurgicznych?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania uchwytu monopolarnego z 2 przyciskami,
obsadka sr.4mm do elektrod mikrochirurgicznych.

PYTANIE 27 : Punkt 23. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania elektroda iglowa mikrochirurgiczna,
prosta, @ 0,25 mm, dtugo$é 50 mm; obsadka $r. 4mm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamdéwienia zgodnie z opisem zawartym w
Zalgczniku nr 4 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
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